２０２１年３月吉日

神奈川県ダンススポーツ連盟 加盟団体各位

都道府県ダンススポーツ連盟各位

                                   神奈川県ダンススポーツ連盟

                                    会  長      小野 智史

                                                             競技部長     田代 晃久

                                 採点管理部長  林 由紀雄

ＪＤＳＦ公認 チェアパーソン（競技長）・スクルティニア（採点管理者）

     研修会開催のお知らせ（公認資格更新・受験に備えて勉強と実務経験）

                        チ－21-004 ス－21-004

 拝啓、平素は当連盟の活動に対しまして格別のご理解を賜り厚く御礼申しあげます。

  このたび、神奈川県ダンススポーツ連盟主催による「チェアパーソン・スクルティニア研修会」を

 コロナウイルス感染防止対策を施し（次ページ参照）下記のとおり開催いたします。

 ＣＰまたはＳＴのみ資格保持の方も全項目を受講していただきます。

記

１ 日   時  ２０２１年 ６月 ２７日（日） ９：００～１６：３０

        受付開始 ９：００～９：１５ (開場９：００)

２ 募集人数  ５０名（会場収容定員の半数以下）

３ 会   場  カルッツかわさき（川崎市スポーツ・文化総合センター）１階 大会議室１・２合併

         神奈川県川崎市川崎区富士見１丁目１－４

        ＪＲ京浜東北線・東海道線 川崎駅下車 徒歩１５分、

        バス 川崎駅東口 バス乗り場１１番～１５番 どれに乗っても行きます。

           各乗り場合計で１時間に２０便くらい運行されています。

           ４つ目のバス停「教育文化会館前」下車

４ 受 講 料   １,０００円 （当日受付にて徴収）

５ 講  師  ＪＤＳＦ地域委任講師

６ 申込方法  資格更新・受講のみ共に別紙受講申込書に必要事項を記入し、会員証のコピーを

貼付して個人で下記申込先まで郵送（Fax・メール添付 可）して下さい。

７ 締 切 日   ６月２０日（日）必着の事

８ 持 参 品  ２０２０年「競技関連規程集」 ※当日販売はございません。

        本研修会を受講される方は、事前レポートで予習を行ってください。

        事前レポートは下記で入手できます。

        ＪＤＳＦホームページ⇒ＴＯＰ・最下段までスクロール⇒会員用各種ダウンロードを

クリック⇒競技資格者 関連様式をクリック⇒競技資格者更新 事前学習レポート

ダウンロード ２０２０年度版

１）～ ４）すべての「ＰＤＦ」をクリック・印刷して解答を記入してご持参ください。

９ 問合せ・申込先 〒247－0022 横浜市栄区庄戸３－２－５

                         神奈川県ダンススポーツ連盟  林 由紀雄

            TEL/FAX  ０４５－８９２－１３１５  携帯 ０９０－１２１８－５９７４

                                                 Ｅメール ykohayashi@gmail.com

mailto:ykohayashi@gmail.com

  コロナ対策として

① 会場では常時マスクの着用をお願いいたします。

② 検温のご協力をお願いいたします。

③ 換気のため、ドア・非常口等の開閉を行います。

④ アルコール等による手指の消毒をお願いいたします。（主催者が準備します。）

⑤ 次の方は研修会の受講を控えてください。

 ❶ 朝の体温が平熱を超える発熱のある方（37.5 度以上）

 ➋ 咳、のどの痛みがある方。

 ❸ 倦怠感、息苦しさのある方。

 ❹ 味覚、臭覚に異常がある方。

 ❺ 同居の方や身近な方に「新型コロナウイルス感染者陽性者」または感染が

     疑われる方がいらっしゃる方。（濃厚接触の可能性がある方）

   ❻ 過去 14 日以内に海外渡航歴、または海外在住者との濃厚接触がある方。